[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 07 » ноября  2014 год                                                                                       №  3/3
г.п. им. Свердлова

	О проведении публичных слушаний

Рассмотрев заявление ООО «БалтИнвестГрупп», ИНН 7813530310, КПП 781301001, ОГРН 1127847162442, дата государственной регистрации: 30.03.2012, наименование регистрирующего органа: межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 15 по Санкт-Петербургу, юридический адрес: 197198 Санкт-Петербург, ул. Введенская, д. 7, лит. А, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Свердловское городское поселение», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО «Свердловское городское поселение», утвержденным решением совета депутатов МО «Свердловское городское поселение» от 08.10.2012 № 47,  постановляю:

1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта планировки и межевания территории планировочного микрорайона 05-08 общей площадью 58,97 га, в границах которого расположены земельные участки с кадастровыми номерами 47:07:0605001:399, 47:07:0605001:401, 47:07:0605001:414, 47:07:0605001:428, 47:07:0605001:429, 47:07:0605001:430, в деревне Новосаратовка муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2. Назначить уполномоченный орган – комиссию по проведению публичных слушаний (далее – комиссия) в следующем составе:

Председатель комиссии - Мехедов Михаил Вячеславович, начальник управления архитектуры, муниципального имущества и земельных отношений администрации МО «Свердловское городское поселение»;

Секретарь комиссии - Воротилова Лариса Юрьевна, главный специалист землеустроитель администрации МО «Свердловское городское поселение»;

Члены комиссии:

Сарычев Андрей Александрович, главный специалист - юрист администрации МО «Свердловское городское поселение»;

Хазиев Винер Хамзинович, заместитель председателя совета депутатов МО «Свердловское городское поселение»;

Круглов Николай Алексеевич – депутат совета депутатов МО «Свердловское городское поселение»;

Колесников Алексей Александрович,  советник главы городского поселения по правовым вопросам.

3. Председателю комиссии:

3.1. Экспозицию документации  по вопросу рассмотрения проекта планировки и межевания территории планировочного микрорайона 05-08 общей площадью 58,97 га, в границах которого расположены земельные участки с кадастровыми номерами 47:07:0605001:399, 47:07:0605001:401, 47:07:0605001:414, 47:07:0605001:428, 47:07:0605001:429, 47:07:0605001:430, в деревне Новосаратовка муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области организовать по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,  г.п. им. Свердлова, микрорайон 1, дом 18, в здании МКУ «КДЦ «Нева» не позднее 17 ноября 2014 года.

3.2. Проведение собрания заинтересованной общественности по обсуждению вопроса рассмотрения проекта планировки и межевания территории планировочного микрорайона 05-08 общей площадью 58,97 га, в границах которого расположены земельные участки с кадастровыми номерами 47:07:0605001:399, 47:07:0605001:401, 47:07:0605001:414, 47:07:0605001:428, 47:07:0605001:429, 47:07:0605001:430, в деревне Новосаратовка муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области организовать по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,  г.п. им. Свердлова, микрорайон 1, дом 18, в здании МКУ «КДЦ «Нева» 08 декабря 2014 года в 17 часов 00 минут.

3.3. Опубликовать информационное сообщение о проведении публичных слушаний в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 12 ноября 2014 года.

3.4. Предоставить главе администрации МО «Свердловское городское поселение» протоколы собраний по обсуждению вопроса  рассмотрения проекта планировки и межевания территории планировочного микрорайона 05-08 общей площадью 58,97 га, в границах которого расположены земельные участки с кадастровыми номерами 47:07:0605001:399, 47:07:0605001:401, 47:07:0605001:414, 47:07:0605001:428, 47:07:0605001:429, 47:07:0605001:430, в деревне Новосаратовка муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и заключение о результатах публичных слушаний.

3.5. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Всеволожские вести» (приложение «Невский берег») и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                     В.А. Тыртов